
Uchwała Nr 239/XXXVI/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 20 grudnia 2005r.

o  przystąpieniu  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań 
i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  i  miasta 
Szydłowiec.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 141, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9 
ust.1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 oraz z 2004r. Nr 6, poz. 41 
i Nr 141, poz. 1492) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego  gminy  i  miasta  Szydłowiec”  przyjętego 
uchwałą  Nr  169/XXVIII/2000  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  14 
listopada 2000 roku.

§ 2.
Zakres  opracowania  studium obejmuje  obszar  miasta  Szydłowca  położony 
w południowej  części  miasta,  na  wschód  od  drogi  krajowej  nr  7  i  został 
określony na mapie przeglądowej w skali 1: 25000 stanowiącej załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


